
   

1 
 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Laboratorní technika SPOLEČNÁ VZ - Analyzátor moči - automatický 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/205/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4426/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000892 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10112.html 
ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/309705  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:716532-2022:TEXT:CS:HTML  

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0028 (Hash 1GjSvNVZ) 

HLAVNÍ ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 
SÍDLO: Hradecká 600, 333 01 Stod IČO: 26361086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva  
Mgr. Daniel Hajšman, člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Tomáš Brýna 

ZADAVATEL 2: Domažlická nemocnice, a.s. IČO: 26361078 
SÍDLO: Kozinova 292, 344 22 Domažlice 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva  
Ing. Ondřej Provalil, MBA, člen představenstva 

ZADAVATEL 3: Rokycanská nemocnice, a.s. IČO: 26360900 

SÍDLO: Voldušská 750, 337 01 Rokycany 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 

Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva  
Ing. Michal Filař, člen představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Richard Volín E-MAIL: richard.volin@cnpk.cz  

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU: 
Stodská nemocnice – rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti zdravotnického 
zařízení CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016255 
 
Domažlická nemocnice - rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti 
zdravotnického zařízení 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016329 
 
Modernizace vybavení Rokycanské nemocnice, a.s. 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016395   

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/309705
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:716532-2022:TEXT:CS:HTML
mailto:richard.volin@cnpk.cz


2 
 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 3 ks přístroje analyzátoru moči - automatický pro Stodskou 

nemocnici, a.s., Domažlickou nemocnici, a.s. a Rokycanskou nemocnici, a.s. Každá nemocnice obdrží 1 ks 

přístroje. Součástí plnění je také poskytování záručního servisu a dodávka spotřebního materiálu po dobu 

5 let. 

 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek (do 20. 1. 2023 do 10:00 hodin) bylo podáno 7 elektronických nabídek. 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Poznámka 

E1 SYSMEX CZ s.r.o. 
Elgartova 683/4, 
614 00 Brno, 
IČO: 27752356 

18.1.2023 
13:10:46 hod. 

Nabídková cena přístrojů: 4 499 
997 Kč bez DPH 
Cena za spotř. materiál 5 let: 
3 999 969 Kč bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 

 
 

E2 
BioVendor – Laboratorní 

medicína a.s. 

Karásek 1767/1, 
621 00 Brno, 
IČO: 63471507 

18.1.2023 
14:05:37 hod. 

Nabídková cena přístrojů: 2 685 
000 Kč bez DPH 
Cena za spotř. materiál 5 let: 
1 225 500 Kč bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 
 

E3 
Beckman Coulter Česká 

republika s.r.o. 

Radiová 1122/1, 
102 00 Praha 10, 
IČO: 28233492 

19.1.2023 
11:59:47 hod. 

Nabídková cena přístrojů: 2 850 
000 Kč bez DPH 
Cena za spotř. materiál 5 let: 
2 587 740 Kč bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 

 
 

E4 ROCHE s.r.o. 
Sokolovská 
685/136f, 186 00 
Praha, 
IČO: 49617052 

19.1.2023 
15:23:19 hod. 

Nabídková cena přístrojů: 3 300 
000 Kč bez DPH 
Cena za spotř. materiál 5 let: 
2 534 499 Kč bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 

 
 



3 
 

E5 MEDISTA spol. s r.o. 
Dělnická 213/12, 
170 00 Praha, 
IČO: 60199865 

19.1.2023 
17:19:57 hod. 

Nabídková cena přístrojů: 2 850 
000 Kč bez DPH 
Cena za spotř. materiál 5 let: 
1 488 000 Kč bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 
 

 
 

E6 

Společnost ITA – ZYB 

Hlavní dodavatel/správce: 

I.T.A.-Intertact s.r.o. 

Společník: Zybio Inc. (Čína) 

 

Pařížská 67/11, 110 
00 Praha 1, 
IČO: 65408781 

19.1.2023 
17:47:57 hod. 

Nabídková cena přístrojů: 
1 795 200 Kč bez DPH 
Cena za spotř. materiál 5 let: 
1 062 960 Kč bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 
 

E7 
Siemens Healthcare, 

s.r.o. 

Budějovická 
779/3b, 140 00 
Praha, 
IČO: 04179960 

19.1.2023 
22:56:38 hod. 

Nabídková cena přístrojů: 4 470 
000 Kč bez DPH 
Cena za spotř. materiál 5 let: 
3 061 125 Kč bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 
 
 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl platně vyloučen. Rozhodnutí o vyloučení dodavatele „Společnost ITA - ZYB“ bylo 

zrušeno Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 22. 6. 2023 o výběru dodavatele „Společnost ITA - ZYB“, zastoupeného správcem 

společnosti I.T.A.-Intertact s.r.o., IČO: 65408781, se sídlem Pařížská 67/11, 110 00 Praha 1, a společníkem 

Zybio Inc., identifikátor: 915001043278176610 (Čína), který při hodnocení obdržel nejvyšší počet bodů ze 

všech účastníků, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatelé uzavřeli kupní smlouvy s vybraným dodavatelem „Společnost ITA - ZYB“, zastoupeného 

správcem společnosti I.T.A.-Intertact s.r.o., IČO: 65408781, se sídlem Pařížská 67/11, 110 00 Praha 1,  

a společníkem Zybio Inc., identifikátor: 915001043278176610 (Čína). 

Stodská nemocnice, a.s. uzavřela dne 12. 7. 2023 s vybraným dodavatelem kupní smlouvu na přístroj 

s cenou 598 400,- Kč bez DPH (724 064,- Kč vč. DPH) a kupní smlouvu na spotřební materiál. 



4 
 

Domažlická nemocnice, a.s. uzavřela dne 17. 7. 2023 s vybraným dodavatelem kupní smlouvu na přístroj 

s cenou 598 400,- Kč bez DPH (724 064,- Kč vč. DPH) a kupní smlouvu na spotřební materiál. 

Rokycanská nemocnice, a.s. uzavřela dne 12. 7. 2023 s vybraným dodavatelem kupní smlouvu na přístroj 

s cenou 598 400,- Kč bez DPH (724 064,- Kč vč. DPH) a kupní smlouvu na spotřební materiál. 

 

6. PODDODAVATELÉ 

Vybraný dodavatel nevyužije poddodavatele. 

 

7.    ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, protože se jedná o společné zadávání podle § 7 ZZVZ, když se 

spojili 3 zadavatelé za účelem dodání 3 ks přístrojů. 

 

8.   OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

Ve Stodu 

 

 

Ing. Zdeněk Švanda  Mgr. Daniel Hajšman 

předseda představenstva                                                                              člen představenstva, ředitel                                                                             

Stodská nemocnice, a.s.                                                                          Stodská nemocnice, a.s.                                                                         

za zadavatele                                                                                        
 

za zadavatele                                               

 
 
 


		2023-07-19T10:08:35+0200
	Mgr. Daniel Hajšman


		2023-07-19T11:26:26+0200
	Ing. Zdeněk Švanda




